
 

                                                                                                                                 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VALLELONGA (VV) 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
 

 

Corso Umberto I  N. 158 – 89821 VALLELONGA (VV) - Tel: 096376000 CODICE MECCANOGRAFICO : VVIC83500G - CODICE FISCALE : 03321800793 Cod. Univoco UF7LV9 
 E-mail:vvic83500g@istruzione.it Posta certificata: vvic83500g@pec.istruzione.it Sito Web:www.icvallelonga.edu.it 

 

   
 

                     
         Vallelonga 22/05/2023 
 
 

Pubblicazione graduatorie definitive delle istanze di partecipazione pervenute per il 
reclutamento di personale interno per attribuzione incarico di: 

 
nr. 1 figura di DSGA  
nr. 1 Docente referente di progetto e Progettista  
nr. 1 Collaudatore  
nr. 2 Assistenti Amministrativi  
 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – 
Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi. 
CNP: M4C13.2-2022-961-P-14210 
CUP: D24D23000230006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di 

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e 

incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma 

dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro e 

revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 183»; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il 

«Codice in materia di protezione dei dati personali»; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 febbraio 

2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, paragrafo 2; 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELONGA - C.F. 03321800793 C.M. VVIC83500G - AB77C26 - ISTITUTO COMPRENSIVO VALLELONGA

Prot. 0003095/U del 22/05/2023 09:39

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@pec.istruzione.it


 

                                                                                                                                 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VALLELONGA (VV) 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
 

 

Corso Umberto I  N. 158 – 89821 VALLELONGA (VV) - Tel: 096376000 CODICE MECCANOGRAFICO : VVIC83500G - CODICE FISCALE : 03321800793 Cod. Univoco UF7LV9 
 E-mail:vvic83500g@istruzione.it Posta certificata: vvic83500g@pec.istruzione.it Sito Web:www.icvallelonga.edu.it 

 

resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione della ripresa e della 

resilienza»; 

VISTA la Linea di Investimento 3.2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, Componente 1), 

denominata «Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori»; 

VISTA la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021-2030 della Commissione europea; 

VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funzione pubblica n. 2 dell’11 

marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne»; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107»; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, relativa 

alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, previdenziale 

e assistenziale; 

VISTA la determina n. 2695 del 02/05/2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione 

per il reclutamento di PERSONALE INTERNO (Interno alla Scuola o in regime di collaborazioni plurime) disponibile per 

le attività connesse al progetto PNRR di cui all’avviso D.M. 161/2022 “Adozione del Piano Scuola 4.”  volta al 

conferimento dei seguenti incarichi: 

• nr. 1 figura di DSGA 

• nr. 1 Docente referente di progetto e Progettista 

• nr. 1 Collaudatore 

• nr. 2 Assistenti Amministrativi 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 2709 del 03/05/2023, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 03/05/2023; 

VISTO in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far pervenire 

la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 24:00 del giorno 12 maggio 2023»; 

VISTO il verbale nr. 1 del 18/05/2023 prot. nr. 3031 redatto dalla Commissione istituita con prot. nr. 3027 del 
18/05/2023 

 
VISTO Il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. nr. 3035 del 18/05/2023, che   
              stabiliva i termini per la presentazione di eventuali reclami; 
TENUTO CONTO che entro i termini stabiliti non sono pervenuti reclami avverso le suddette graduatorie 

provvisorie; 
DISPONE 

 
di pubblicare in data odierna le seguenti graduatorie definitive per il conferimento di incarichi relativi alla procedura 
di selezione ad evidenza pubblica, per soli titoli,  di nr. 1 figura di DSGA, nr. 1 Docente referente di progetto e 
Progettista, nr. 1 Collaudatore, nr. 2 Assistenti Amministrativi per l’attuazione delle azioni Piano Nazionale Di 
Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom 
– Ambienti di apprendimento innovativi.  
CNP: M4C13.2-2022-961-P-14210 - CUP: D24D23000230006 

mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@pec.istruzione.it


 

                                                                                                                                 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VALLELONGA (VV) 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
 

 

Corso Umberto I  N. 158 – 89821 VALLELONGA (VV) - Tel: 096376000 CODICE MECCANOGRAFICO : VVIC83500G - CODICE FISCALE : 03321800793 Cod. Univoco UF7LV9 
 E-mail:vvic83500g@istruzione.it Posta certificata: vvic83500g@pec.istruzione.it Sito Web:www.icvallelonga.edu.it 

 

In relazione alla figura richiesta del DSGA e vista la disponibilità presentata della Sig.ra 
Caterina Crudo, in servizio presso questa Istituzione Scolastica, il Dirigente Scolastico 
predisporrà l’incarico alla stessa. 
 
Graduatorie definitive: 

Esperto Docente referente di progetto – Progettista 
COGNOME E NOME  Punteggio attribuito 

Iozzo Giovanna Rosa 18 

Esperto Collaudatore :  
COGNOME E NOME  Punteggio attribuito 
Galloro Maria  19 

 
Personale ATA Interno – Assistente Amministrativo   

COGNOME E NOME  Punteggio attribuito 

Ceravolo Concettina  12 

Maiolo Consolata 09 

 

 

 
Il Dirigente scolastico predisporrà il conferimento degli incarichi al personale individuato. 
 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof.ssa Eleonora Rombolà 
 Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesso 

 
   

mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@pec.istruzione.it

		2023-05-22T09:44:14+0200
	RMBLNR73S59F537I




